PORTARIA Nº 04/2023

João Sette Withaker Ferreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa a Coordenadora e Vice-Coordenador da Comissão Editorial das Publicações da

FAUUSP, em atendimento aos termos do Regimento Interno da referida Comissão,

aprovado em 31.08.2022 pela Congregação da FAU:

Profa. Dra. Maria Beatriz Rufino - Coordenadora

Prof. Dr. Eduardo Augusto Costa - Vice-Coordenador

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria Nº

33/2022, de 02 de setembro de 2022 e demais que versarem sobre o mesmo tema.

São Paulo, 30 de janeiro de 2023.

JOÃO SETTE WHITAKER FERREIRA
Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código QRVM-9ERA-6RML-I3YS no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/QRVM-9ERA-6RML-
I3YS
João Sette Whitaker Ferreira
Nº USP: 1124935

Data: 01/02/2023 15:27 Perfil assinante:: Diretor

https://portalservicos.usp.br/iddigital/QRVM-9ERA-6RML-I3YS
https://portalservicos.usp.br/iddigital/QRVM-9ERA-6RML-I3YS